
ПОДМЕТАЛЬНЫЕ МАШИНЫ

AL 920
Механическая подметальная машина, управляемая пешим оператором. Рекомендована для средних и больших площадей. Для уборки дорожек, садов,
спортивных сооружений.

Максимальная производительность, кв.м/ч.
Ширина очистки, мм
Объем бака для мусора, л
Кол-во боковых щеток / Диаметр, мм
Длина центральной щетки, мм
Габариты (ДхШхВ), см
Вес, кг

3680
920
40
2/300
500
125x92x105
23

AL 920

• Модель с максимальной производительностью 3680 кв м/ч рекомен-
• дована для уборки средних и больших площадей 
• Весной, осенью, летом и зимой собирает мелкий мусор: щепки, листья, 

металлическую стружку, обрывки бумаги 
• Две регулируемые боковые щетки хорошо чистят в углах и вдоль стен 
• Индивидуальная регулировка давления прижима позволяет  

эффективно собирать различный мусор.
• Мусор затягивается под регулируемую цилиндрическую центральную 

щетку 
• Система фильтрации не позволяет пыли просачиваться из 

мусоро сборника.
• Большие задние колеса с покрышками из прочной резины позволяют
• легко преодолевать неровности и даже ступени 
• Благодаря удобной складной ручке машину легко хранить 

ХАРАКТЕРИСТИКИ
Боковая щетка PPL 0,6 мм, D 300 мм, 2 шт
Цилиндрическая центральная щетка PPL 0,6 мм, 1шт

СТАНДАРТНЫЕ КОМПЛЕКТУЮЩИЕ

Подметальная машина | Промышленное оборудование

СИСТЕМА
ПЫЛЕПОГЛОЩЕНИЯ

БОЛЬШИЕ
ЗАДНИЕ
КОЛЕСАБАК ДЛЯ МУСОРА

40 л
БОКОВЫЕ ЩЕТКИ

PPL

AL 920

ЦЕНТРАЛЬНАЯ 
ЩЕТКА PPL

ХОРОШО 
ЧИСТИТ 

У КРАЯ СТЕНЫ


