

AL 920



AL 920

Механическая подметальная машина, управляемая пешим оператором. Рекомендована для средних и больших площадей. Для уборки дорожек, садов, спортивных сооружений.

	AL 920
Максимальная производительность, кв.м/ч.	3680
Ширина очистки, мм	920
Объем бака для мусора, л	40
Кол-во боковых щеток / Диаметр, мм	2/300
Длина центральной щетки, мм	500
Габариты (ДхШхВ), см	125x92x105
Вес, кг	23













ХАРАКТЕРИСТИКИ

- Модель с максимальной производительностью 3680 кв.м/ч рекомен-
- дована для уборки средних и больших площадей.
- Весной, осенью, летом и зимой собирает мелкий мусор: щепки, листья, металлическую стружку, обрывки бумаги.
- Две регулируемые боковые щетки хорошо чистят в углах и вдоль стен.
- Индивидуальная регулировка давления прижима позволяет эффективно собирать различный мусор.
- Мусор затягивается под регулируемую цилиндрическую центральную щетку.
- Система фильтрации не позволяет пыли просачиваться из мусоросборника.
- Большие задние колеса с покрышками из прочной резины позволяют
- легко преодолевать неровности и даже ступени.
- Благодаря удобной складной ручке машину легко хранить.

СТАНДАРТНЫЕ КОМПЛЕКТУЮЩИЕ

Боковая щетка PPL 0,6 мм, D 300 мм, 2 шт Цилиндрическая центральная щетка PPL 0,6 мм, 1 шт

